別紙

令和 5年度 第２回 桑名市中小企業競争力強化補助金 選定理由書

令和  年  月  日

（宛先）桑名商工会議所会頭 殿

郵便番号

所 在 地

名 称（会社名又は屋号）

代表者 職・氏名

桑名市中小企業競争力強化補助金の交付を申請するにあたり、見積書を 1 社より取得でき

なかった理由につきまして、次のとおり申請します。

支出内容（購入品目）：

発注したサービス・設備等について、他の発注先を探したが見積書提示の事業者以外には

見つからなかったため。

今回の発注については、従来より取引のある事業所から提供をうけることにより、納入時

期を短縮することが容易であるため。

今回、事業を実施するにあたり事業実施のタイミングに合わせてサービス・設備等の提供

ができる事業所が他に見つからなかったため。

 その他 ※下記に具体的に記入してください。

以上